
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
ПРИКАЗ

7̂ К /'/Г № /'<3^7̂ ’
г. Сочи

Об итогах проведения городского конкурса детских работ среди 
дошкольных образовательных организаций города Сочи

«Осенняя фантазия»

В соответствии с приказом УОН администрации города Сочи с 
04.10.2019г. № 1373 «О проведении городского конкурса детских рабо 
среди дошкольных образовательных организаций города Сочи «Осени? 
фантазия», на основании итоговых оценочных ведомостей жюри 

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Утвердить список победителей и лауреатов конкурса детских 

работ среди дошкольных образовательных организаций города С с  
«Осенняя фантазия» (приложение 1).

2. Наградить дипломами и грамотами управления по образовании) 
науке администрации г. Сочи победителей и лауреатов конкурса детски 
работ среди дошкольных образовательных организаций города Сеч 
«Осенняя фантазия».

3. Наградить Благодарственными письмами и дипломами 
управления по образованию и науке администрации г. Сочи педагогичесьи 
работников дошкольных образовательных организаций, подготовив ни 
детей к городскому конкурсу «Осенняя фантазия» (приложение 2).

4. Объявить благодарность:
4.1. За организацию и высокий уровень проведения городского 

конкурса «Осенняя фантазия»:
- Козловой Алле Викторовне, заведующему МДОУ детского сада № 33 
Сочи;
- Дудченко Елене Владимировне, старшему воспитателю МДОУ детског 
сада № 33 г. Сочи.

4.2. За участие в жюри конкурса:
- Тришкиной Я. А., старшему воспитателю МДОУ детского сади 
комбинированного вида № 82 г. Сочи;
- Спириади М.К., старшему воспитателю МДОУ детского сада № 17 г. Сочи;

Кещан Ф.А., старшему_ воспитателю МДОУ детского саг
общеразвивающего вида

5. Контроль заЛ стоящего приказа возложить на
заместителя начальник»! ЛЛукашову.

Начальник у п р а в л е н и я л!) I О.Н. Медведева



45 Глинин Георгий 2
45 Улитин Артемий 2
127 Данильченко Виолетта 2
78 Крепичева Кристина 2
78 Говорухин Ефим 2
78 Петрова Лада 2
17 Харченко Артём 2
17 Битюцкая Виолетта 2
34 Азатян Лион 2
40 Кубанова Алиса 2
40 Кубанов Миксим 2
19 Есютииа Полина 2
23 Сердюк Богдан 2
47 Князева Елизавета 2
47 Князева Лпора 2
47 Ахметова Камила 2
39 Рязанов Ярослав 2
39 Бовкун Алексеи 2
39 Герасименкова Анна 2
41 Усова Вероника 2
41 Подвысоцкая Ульяна 2
41 Мыглина Дарья 2
46 Понов Артём 2
53 Рушанова Эльмира 2
53 Бохян Камила 2
69 Петров Олег 2
66 Пащян Инесса 2
67 Опанаеюк Диана 2
67 Галиоинева Валерия 2
83 Шевченко Милана 2
84 Шарко Анастасия 2
72 Маркарян Стелла 2
74 НачДарина 2
74 Хоруженко Никита 2
81 Горшков Георгий 2
81 Майоров Филипп 2
87 Трегубое Марк 2
104 Овсепян Радик 2
104 Купянцева Дарья 2
107 Анисимов Юстин 2
110 Серков Яромир 2
110 Малкова Арина 2
118 Зинснко Сергей 2
120 Писарев Виктор 2
120 Мкртычян Мария 2
125 Шевцова Юлия 2
125 Фетисова София 2
136 Воробьёв Родион 2
33 Мхсян Владимир 2
82 Романов Кирилл 2
82 Рябухин Мирон 2
5 Кожохин Роман 3
6 Соколовский Евгений 3



132 Таракчяи Арина 3
45 Рожкова Мария 3
127 Ярошенко Александра 'Лл
34 Букатов Арсений 3
40 Г оолубсва Дарья 3
19 Шаакая Сандро 3
28 Шевченко Ксения 3
28 Крюкова Мировслава 3
47 Маценко Анна 3
46 Маловик Мария 3
46 Легкобыт София 3
46 Князьков Тимофей 3
69 Учитель Никита 3
83 Болонкин Владик 3
83 Иванцов Мирон 3
72 Саакян Нарик 3
87 Мадинова Валерия 3
87 Небольсин Виктор 3
104 Ужегов Богдан 3
107 Подорога Александр 3
110 Погорелыдева Анастасия 3
118 Дарчиева Таисия 3
118 Кирсанов Артур 3
125 Кутеков Всеволод 3
136 Исаев Григорий 3
136 Джелия Максим 3
33 Бузов Роман 3
67 Несмелова Милана. Вульчин Марк. Касьянснко 

Иван, Губина Дарья, Цымбал Артем, Анисимова 
Кира, Григоряи Мирон

лауреат

72 Кривошеина Арина, лауреат
104 Тимохина Елизавета лауреат
107 Ананова Мелиса. Серёдкипа София, Лешании 

Мила, Мухамедиев Данил, Синица Степан, 
Буркацкая Алиса, Козакова Ника, Хапров 

Патрокол

лауреат

Начальник управления



' • ■

— ■< Награждается
■ • . . .

Джелия Максим,
 ̂ . * •

воспитанник 
МДОУ детского сада общеразвивающего

«Умка» № 136 г. Сочи

за о  место 

в городском конкурсе детских работ 
«Осенняя фантазия»

та»

Начальник У ОН г. Соч

Сочи 2019


